Уведомление о составлении протокола

Настоящим уведомляю, что в связи с неуплатой административного штрафа по
делу об административном правонарушении № 4-14.32-410/00-22-17, в срок
установленный частью 1 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП) 09.02.2018 в 11:00 по адресу: г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, этаж 1, каб. 130 будет составлен протокол
об административном правонарушении, в отношении общества с ограниченной
ответственностью «Сервис-Фарм» (далее - ООО «Сервис-Фарм») (место
нахождения: 119334, г. Москва, 5-й Донской пр, д. 15, стр. 5; ИНН 5012036314, ОГРН
1065012026529, КПП 772501001; дата регистрации в качестве юридического лица —
21.08.2006) по части 1 статьи 20.25 КоАП.